ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
№‘ /К

О внесении изменений в СМК РД ■
02.01.18-2021 «Порядок
проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
высшего образования»

В целях актуализации локального нормативно-правового регулирования
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования в ФГБОУ ВО ПГУПС

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Извещение об изменении
№ 2423 (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
проректора - проректора по учебной работе Рыбина П.К.

а .о.Ректора Т СТитова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО
В ДЕЙСТВИЕ
приказом ФГБОУ ВО ПГУПС
от 2^. 0=t .2024 //С

Извещение об изменении в СМК РД 02.01.18-2021 Порядок проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

высшего образования, утв. приказом ректора от 02.07.2021 № 385/К

Дата выпуска
Извещение об изменении № 2423___ .___ .2024

Срок вступления
изменения в силу С даты утверждения приказом

Причина

1) Актуализация локальных нормативных актов
Университета;
2) Докладная записка начальника Учебного
управления от 25.06.2024 № б/н с резолюцией Первого
проректора - проректора по учебной работе - ПРК
Рыбина П.К.

Применяемость СМК РД 02.01.18-2021

Разослать

Первый проректор - проректор по учебной работе —
Представитель руководства по качеству - 1
Учебное управление - 1
УКЛиА - 1
Отдел качества УКЛиА - 1
Юридическое управление -1
Всем факультетам -1
Всем кафедрам - 1

Лист
(страница)

Пункт/
подпункт Содержание изменения

27 — Приложение Д заменить (Приложение 1).

28 — Приложение Ж заменить (Приложение 2).

СОСТАВИЛ
Должность Подпись Расшифровка

Начальник Учебного
управления Т.П. Сацук

Приложение 1

Приложение Д
(обязательное)

Форма утверждения тем, руководителей и консультантов ВКР

СПИСОК ТЕМ, РУКОВОДИТЕЛЕЙ, КОНСУЛЬТАНТОВ
ВЫПУСКНЫХ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ РАБОТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

ФАКУЛЬТЕТА «_____________________ »
по специальности/направлению подготовки____ .____ .____ «____________ »
по специализации/профилю/магистерской программе «_________________ »

КАФЕДРА «______________________ »
20__ /20__ учебный год

__________________форма обучения
______ семестр

№
п/п

Обучающийся
(ФИО) Группа Тема

ВКР
Руководитель

ВКР
Консультанты

ВКР

Заведующий кафедрой

«____ »________ 20__ г.________________________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Приложение 2

Приложение Ж
(обязательное)

Форма титульного листа пояснительной записки к ВКР

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения
Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Факультет
Кафедра_

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЕ

Фамилия, имя, отчество обучающегося

на тему

Обучающийся
дата, подпись Фамилия И.О.

Заведующий кафедрой
дата, подпись ученая степень, звание, Фамилия И.О.

Руководитель ВКР
дата, подпись ученая степень, звание, Фамилия И.О.

Консультанты1

1 При отсутствии консультантов по ВКР строка (строки) исключаются.

дата, подпись ученая степень, звание, Фамилия И.О.

Нормоконтролер
дата, подпись ученая степень, звание, Фамилия И.О.

Санкт-Петербург 20